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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaringstemperatur og adskillelse af fødevarer i
køle- og fryseenheder. Virksomhedens håndtering af fødevarer
i forbindelse med buffet, herunder procedure for overholdelse
af 3-timers regel.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken, opvaskerafd, lager, bagerafd.,
opvaskemaskine, ovne, kipsteger, emhætte, produktbærende
overflader og kølerum. Vejledt generelt om brug af
desinfektionsmidler.
Følgende er konstateret: I grønt køleskab på lager, er der
begyndende mørke belægninger bagerst i køleskabet under
blæser. Gummilister i resternende køle- og fryseskabe på
lageret fremstår med melstøv øverst. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om øget rengøringsfrekvens
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
opvaskerafd. Følgende er konstateret: Vægge og lofter har ikke
glatte og afvaskelige overflader. Maling omkring rørføringer i
loftet, radiator og vægge fremtræder generelt med afskallet
områder og der er flager af maling i både i loft og på vægge
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som er tæt på at skalle af. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Virksomheden oplyser at der er planlagt renovering af rummet.
Kontrolleret: Vedligeholdelse af gulv i lager og bagerafd. Følgende er konstateret: Gulvområde på
lager/bagerafd. har ikke glatte og afvaskelige overflader og der er afskallet gulvbelægning flere steder. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser at
der er planlagt renovering af rummet i 2021.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling og nedkøling for perioden juli 2021 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


